РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018                                                                                                                              № 95
п. Бурановка
О создании «Совета Молодежи»

на территории Бурановского сельсовета

     В целях эффективности работы с молодежью на территории Бурановского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

     1. Создать на территории Бурановского сельсовета «Совет Молодежи»

в следующем составе:

1. Братчикова Снежана Юрьевна – специалист ВУС администрации сельсовета, председатель Совета;

2. Синев Евгений Александрович – педагог МБОУ «Бурановская ООШ»;

3. Марфина Мария Владимировна – педагог МБОУ «Бурановская ООШ»;

4. Переверзева Ольга Владимировна – директор Бурановского СДК;

5. Шикина Ольга Сергеевна – педагог МБОУ «Бурановская ООШ».
    2. Назначить ответственной за работу с молодежью Братчикову С.Ю., специалиста ВУС администрации сельсовета.

     3. Постановление администрации сельсовета от 18.12.2017 № 90 «О создании «Совета Молодежи» на территории Бурановского сельсовета отменить.

Глава сельсовета                                                                               В.В. Суханова

   Российская Федерация           В комитет по образованию и молодежной

           АДМИНИСТРАЦИЯ                  политике Администрации Павловского района
БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   Алтайского края
     ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
         АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 659019, п. Бурановка, ул. Школьная, 1

          Тел. (8 38581) 44-5-24

           Факс. 44-6-88

№ 373 от 25.08.2015г.

ИНФОРМАЦИЯ

        На Ваш запрос от 25.08.2015 № 1119 Администрация Бурановского сельсовета Павловского района алтайского края сообщает, что представитель районного Молодежного парламента от Администрации Бурановского сельсовета – Братчикова Снежана Юрьевна, специалист военно-учетного стола, тел. 44-5-24.

Глава  сельсовета                                                                              В.В. Суханова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015                                                                                                                              № 81
п. Бурановка
О создании «Совета Молодежи»
на территории Бурановского сельсовета

     В целях эффективности работы с молодежью на территории Бурановского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

     1. Создать на территории Бурановского сельсовета «Совет Молодежи»

в следующем составе:
1. Братчикова Снежана Юрьевна – специалист ВУС Администрации сельсовета, председатель Совета;
2. Комар Алексей Леонтьевич – водитель Администрации сельсовета;
3. Синев Евгений Александрович – директор МБОУ «Бурановская СОШ»;
4. Лукашевич Елена Евгеньевна – учитель биологии МБОУ «Бурановская СОШ»;
5. Пастухова Ольга Викторовна – воспитатель МДОУ д/с «Теремок»
    2. Назначить ответственной за работу с молодежью Братчикову С.Ю., специалиста  Администрации сельсовета.
     3. Постановление Администрации сельсовета от 30.04.2014 № 34 «О создании «Совета Молодежи» на территории Бурановского сельсовета считать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                                               В.В. Суханова
С П И С О К

представителей «Совета Молодежи»

 на территории Бурановского сельсовета

	№

п/п
	Ф.И.О
	Телефон

	1
	Братчикова Снежана Юрьевна
	8-962-815-93-93

	2
	Синев Евгений Александрович
	8-962-809-60-24

	3
	Марфина Мария Владимировна
	8-906-940-91-89

	4
	Переверзева Ольга Владимировна
	8-903-073-81-93

	5
	Шикина Ольга Сергеевна
	8-961-232-26-84